
 Załącznik nr 2 
Formularz ofertowy do przetargu na  

dzierżawę gruntów rolnych, znak spr.: ZG.2217.1.2021 

 
                                                                                                                     

………………………………………..                                                                                                                                                       …………………………… 
                (nazwisko i imię oferenta lub nazwa firmy)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            (miejscowość  i data) 
       

………………………………….……. 
                  (dokładny adres zamieszkania lub siedziby) 
 

…………………………………….…. 
 
 

PESEL …………………………..…… 
        (PESEL oferenta lub osoby reprezentującej oferenta) 
 
 

Seria i nr 
dowodu osobistego……………..……. 
               (oferenta lub osoby reprezentującej oferenta) 
 

………………………………..……… 
                (nr telefonu kontaktowego) 

Wzór formularza oferty obejmuje wszystkie działki objęte ogłoszeniem.  

OFERTA 

na dzierżawę gruntów rolnych 

Składam ofertę na dzierżawę n/w gruntu: 

Lp. Gmina Obręb  
Nr 

Działki 
Leśnictwo 

Oddział 
leśny 

Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
[ha] 

Minimalna 
stawka 

wywoławcza w 
dt/q żyta na 1 

ha pow. 
Podawana w 
ogłoszeniu 

Oferowana 
stawka w 

dt/q żyta za 
1 ha 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  

1                 

 
  

 

2                 

 
  

 

3                 

 
  

 



  

4                 

 
  

 

5                 

 
  

 

6                 

 
  

 

7                 

 
  

 

8                 

 
  

 

9                 

 
  

 

10                 

 
  

 

 

 

Oświadczenia: 

1. Oświadczam, że nie posiadam zaległości płatniczych wobec Lasów Państwowych. 

 

 

                                                                                                      ………………………… 

                                                                                                                                                     (podpis oferenta) 


